
sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

  

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
SERVIÇOS MÉDICOS DR DANILO BARRETO LTDA, CNPJ nº 44.702.620/0001-48. Barra do Mendes - Ba, 
11 de  Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00301-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: SERVIÇOS MÉDICOS DR DANILO BARRETO LTDA, CNPJ nº 44.702.620/0001-48. OBJETO: 
Credenciamento de serviços médicos especializado em exame de imagem e USG para atender a demanda 
da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. VALOR R$: 85,00 (oitenta e cinco reais) por 
procedimento; data de assinatura 11/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra do Mendes - Ba, 11 de  Março de 
2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
QUEIROZ CARVALHO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 16.558.854/0001-28. Barra do Mendes - Ba, 
11 de  Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00302-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: QUEIROZ CARVALHO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 16.558.854/0001-28. OBJETO: 
Credenciamento de Médico Cardiologista para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de 
Barra de Mendes – Bahia. VALOR R$: 125,00 (cento e vinte e cinco reais) por procedimento; data de 
assinatura 11/03/2022. Vigência: 12 (Meses). ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
SERVIÇOS MÉDICOS DRª SARA LELIS LTDA, CNPJ nº 45.219.101/0001-96. Barra do Mendes - Ba, 11 de 
Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

Contrato nº CCD-00303-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: SERVIÇOS MÉDICOS DRª SARA LELIS LTDA, CNPJ nº 45.219.101/0001-96. OBJETO: 
Credenciamento de Médico Ginecologista para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de 
Barra de Mendes – Bahia. VALOR R$: 250,00 (duzentos e cinquenta reais) por procedimento; data de 
assinatura 11/03/2022. Vigência: 12 (Meses). ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B73AA5EA2759C4E70434EA9F2A063FC7

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
  

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 

O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: IARA 
SUELE GOMES DE OLIVEIRA, CPF nº 033.799.945-70. Barra do Mendes - Ba, 11 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00304-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: IARA SUELE GOMES DE OLIVEIRA, CPF nº 033.799.945-70. OBJETO: Credenciamento de 
Assistente Social para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 1.900,00 (um mil e novecentos reais) mensais; data de assinatura 11/03/2022. Vigência: 12 
(Meses). Barra do Mendes - Ba, 11 de Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
MELINA DE ARAÚJO FIGUEIREDO, CPF nº 015.859.965-99. Barra do Mendes - Ba, 11 de  Março de 
2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-202 

 
Contrato nº CCD-00305-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: MELINA DE ARAÚJO FIGUEIREDO, CPF nº 015.859.965-99. OBJETO: Credenciamento de 
Fisioterapeuta para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 11/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra 
do Mendes – Ba, 11 de Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
DANUBIA MISSIAS DE SOUZA, CPF nº 039.711.365-08. Barra do Mendes - Ba, 14 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00306-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: DANUBIA MISSIAS DE SOUZA, CPF nº 039.711.365-08. OBJETO: Credenciamento de 
Assistente Social para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 1.900,00 (um mil e novecentos reais) mensais; data de assinatura 14/03/2022. Vigência: 12 
(Meses). Barra do Mendes – Ba, 14 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B73AA5EA2759C4E70434EA9F2A063FC7

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
  
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
JUNILHA DE SOUSA ROCHA, CPF nº 013.710.335-28. Barra do Mendes - Ba, 15 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00307-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: JUNILHA DE SOUSA ROCHA, CPF nº 013.710.335-28. OBJETO: Credenciamento de 
Assistente Social para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 1.900,00 (um mil e novecentos reais) mensais; data de assinatura 15/03/2022. Vigência: 12 
(Meses). Barra do Mendes – Ba, 15 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: KELY 
SOUSA MATOS, CPF nº 018.277.275-60. Barra do Mendes - Ba, 17 de Março de 2022. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00308-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: KELY SOUSA MATOS, CPF nº 018.277.275-60. OBJETO: Credenciamento de Nutricionista 
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. VALOR R$: 
2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 17/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra do Mendes – 
Ba, 17 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
BARBARA BARRETO PEREIRA, CPF nº 984.184.675-68. Barra do Mendes - Ba, 17 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 

Contrato nº CCD-00309-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: BARBARA BARRETO PEREIRA, CPF nº 984.184.675-68. OBJETO: Credenciamento de 
Fisioterapeuta para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 17/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra 
do Mendes – Ba, 17 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B73AA5EA2759C4E70434EA9F2A063FC7

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
  
 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
MÔNICA SOUZA NUNES, CPF nº 015.384.255-56. Barra do Mendes - Ba, 18 de Março de 2022. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00310-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: MÔNICA SOUZA NUNES, CPF nº 015.384.255-56. OBJETO: Credenciamento de Psicóloga 
para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. VALOR R$: 
2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 18/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra do Mendes – 
Ba, 18 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
ALTINA COELHO PIMENTEL JULIÃO, CPF nº 052.904.025-51. Barra do Mendes - Ba, 21 de Março de 
2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00311-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: ALTINA COELHO PIMENTEL JULIÃO, CPF nº 052.904.025-51. OBJETO: Credenciamento de 
Cirurgiã - Dentista para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais; data de assinatura 21/03/2022. Vigência: 12 
(Meses).Barra do Mendes – Ba, 21 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
MARILÁINE DA SILVA MIRANDA, CPF nº 071.081.565-47. Barra do Mendes - Ba, 21 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 

Contrato nº CCD-00312-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: MARILÁINE DA SILVA MIRANDA, CPF nº 071.081.565-47. OBJETO: Credenciamento de 
Cirurgiã - Dentista para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais; data de assinatura 21/03/2022. Vigência: 12 
(Meses). Barra do Mendes – Ba, 21 de Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B73AA5EA2759C4E70434EA9F2A063FC7

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
  

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
ALANA FRANCA FIGUEIREDO, CPF nº 045.244.765-80. Barra do Mendes - Ba, 21 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00313-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: ALANA FRANCA FIGUEIREDO, CPF nº 045.244.765-80. OBJETO: Credenciamento de 
Fonoaudiólogo para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 21/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra 
do Mendes – Ba, 21 de Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
CALINE SOUZA FARIAS, CPF nº 060.446.405-31. Barra do Mendes - Ba, 21 de Março de 2022. ANTONIO 
BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00314-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: CALINE SOUZA FARIAS, CPF nº 060.446.405-31. OBJETO: Credenciamento de 
Fisioterapeuta para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 21/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra 
do Mendes – Ba, 21 de Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
IAHANA BRITO DE SOUZA, CPF nº 052.904.185-55. Barra do Mendes - Ba, 22 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA. PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00315-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: IAHANA BRITO DE SOUZA, CPF nº 052.904.185-55. OBJETO: Credenciamento de Cirurgiã - 
Dentista para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. VALOR 
R$: 2.500,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 22/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra do 
Mendes – Ba, 22 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

 

 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B73AA5EA2759C4E70434EA9F2A063FC7

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
  
 

 
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 

 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
BERNARD SILVEIRA MOREIRA, CPF nº 052.904.165-01. Barra do Mendes - Ba, 23 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00316-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: BERNARD SILVEIRA MOREIRA, CPF nº 052.904.165-01. OBJETO: Credenciamento de 
Nutricionista para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 22/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra 
do Mendes – Ba, 23 de Março de 2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
MÁRCIA GEANE NOBRE COÊLHO, CPF nº 754.675.695-20. Barra do Mendes - Ba, 23 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00317-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: MÁRCIA GEANE NOBRE COÊLHO, CPF nº 754.675.695-20. OBJETO: Credenciamento de 
Psicóloga para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. VALOR 
R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 23/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra do 
Mendes – Ba, 23 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 

 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
MIRIELLY ALMEIDA SANTOS COÊLHO, CPF nº 042.800.075-43. Barra do Mendes - Ba, 30 de Março de 
2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00318-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: MIRIELLY ALMEIDA SANTOS COÊLHO, CPF nº 042.800.075-43. OBJETO: Credenciamento 
de Cirurgiã Dentista para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – 
Bahia. VALOR R$: 2.500,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 30/03/2022. Vigência: 12 (Meses). 
Barra do Mendes – Ba, 30 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 
 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B73AA5EA2759C4E70434EA9F2A063FC7

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes



sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
  
 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
DAIANA MATIAS DE SOUSA, CPF nº 038.198.715-94. Barra do Mendes - Ba, 30 de Março de 2022. 
ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00319-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: DAIANA MATIAS DE SOUSA, CPF nº 038.198.715-94. OBJETO: Credenciamento de 
Fisioterapeuta para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 30/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra 
do Mendes – Ba, 30 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: CRED-003-2022 
 
O PREFEITO MUNICIPAL de Barra do Mendes, Antonio Barreto de Oliveira, no uso de suas atribuições 
legais e, em conformidade com o disposto no caput do artigo 25 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, 
RATIFICA o Processo de Credenciamento nº CRED-003-2022, cujo objeto é o credenciamento de pessoas 
físicas e/ou jurídicas na realização de serviços médicos em diversas especialidades, para atender a 
demanda da secretaria municipal de Saúde de Barra do Mendes - Bahia. Tendo como FAVORECIDO: 
OELDENILDES FERREIRA DOS SANTOS, CPF nº 914.668.815-34. Barra do Mendes - Ba, 30 de Março de 
2022. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO Nº CRED-003-2022 

 
Contrato nº CCD-00320-2022. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 
Contratado: OELDENILDES FERREIRA DOS SANTOS, CPF nº 914.668.815-34. OBJETO: Credenciamento 
de Nutricionista para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Barra de Mendes – Bahia. 
VALOR R$: 2.000,00 (dois mil reais) mensais; data de assinatura 30/03/2022. Vigência: 12 (Meses). Barra 
do Mendes – Ba, 30 de Março de 2022.ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B73AA5EA2759C4E70434EA9F2A063FC7

sexta-feira, 1 de abril de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00773 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes


